EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,
 e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (098) 9159-4380.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
de Agente Comunitário de Saúde no município de Arame – Maranhão,
no uso de suas atribuições, em respeito ao item 12 (subitem 12.5) do
Edital nº 001/2019 – Abertura de Inscrição e Vagas – Arame, vem
comunicar o que se segue:

Em razão da considerável quantidade de candidatos

denunciados por infringência do Edital supracitado, decidimos pela
convocação dos candidatos APROVADOS E CLASSIFICADOS
constantes no Edital nº 005/2019 – Resultado Parcial Final – 1ª Etapa
(Prova Objetiva) – Arame para uma reunião no dia 16 de setembro de
2019, às 09h00min, no Centro Pastoral (ao lado do Correio), localizado
na Avenida Ulisses Guimarães, Arame – MA.

Esta reunião tem como objetivos esclarecer alguns pontos do

referido Edital e resolver questões sobre o Processo Seletivo

Simplificado de Agente Comunitário de Saúde neste município.

Por fim, cumpre informar que o Edital nº 005/2019 –

Resultado Parcial Final – 1ª Etapa (Prova Objetiva) - Arame está sujeito

a retificações.

São Luís – MA, 13 de setembro de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

COMUNICADO

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com